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01/01/2014
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usa altre

RIFIUTI

AREE ATTREZZATE
non esiste area esiste area

COSTI (€)

350.000

350.000

CC 59.000

CK 0

IND-CLS 13.000

IND-CRT 75.000

IND-CTS 27.000

IND-AC 120.000

TOT IND 235.000

CGD-CRD 30.000

CGD-CTR 26.000

TOT CGD 56.000

tassa tariffa

RICAVI

00

materiali Conai

TOTALI RIEPILOGATIVI DM 26 MAGGIO 2016 (kg)

TOTALE RU DM

1.370.886

RU non diff.

200.760

Ingombranti

94.255

Spazzamento

55.640

RD

967.101

Ing. a recup.

94.255

85,4%

€/ab*anno effettivo

€/ton*anno effettivo

€ 98,8

€ 255,3

0

energia

TOTALE RD DM

1.170.126

Ss. a recup.

55.640

Inerti

53.130

Comp. domest. RSA

387,0

Quantitativo reale 
pari a 80.690 kg, 
limitato a 15 
kg*ab/anno

TOTALE COSTI EFFETTIVO (costi-ricavi) 350.000

RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI (DM 26/05/16)l Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd

 - 200301 200.760Rifiuti urbani non differenziati 

RACCOLTA DIFFERENZIATA (DM 26/05/16)l Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd

 - 200307 94.255Ingombranti  l

 - 200303 55.640Spazzamento strade  l

 - 160504 126Altri rifiuti  

 - 150101 153.431Carta e cartone  

 - 200131 415Farmaci  

 - 150103 77.460Legno  

 - 200140 25.000Metalli  

 - 150106 135.680Multimateriale  

 - 200125 1.967Oli e grassi commestibili  

 - 200126 400Oli e grassi minerali  

 - 200133 474Pile e batterie portatili  

 - 150102 90.160Plastica  

 - 200121 268Raee  

 - 200123 6.230Raee  

 - 200135 19.288Raee  

 - 170904 80.690Rifiuti da costruzione e demolizione  l

 - 200110 16.555Tessili  

 - 080318 106Toner  

 - 200108 217.700Umido  

 - 200201 221.030Verde  

 - 200127 811Vernici, inchiostri, adesivi e resine  

Rifiuti non differenziatil Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd

 - 200399 2.150Cimiteriali

1.400.596TOTALI COMUNE

NOTA BENE: i dati riepilogativi tengono conto delle validazioni effettuate dagli Osservatori rifiuti, anche per quanto riguarda l'ammissibilità dei rifiuti come urbani e come RD. 
Il calcolo della percentuale di RD è effettuato ai sensi del DM 25 maggio 2016 e della DGR 6511/2017, che prevedono il conteggio dei quantitativi di ingombranti e 
spazzamento se avviati a impianti di selezione/recupero, degli inerti, della stima del compostaggio domestico e degli RSA (rifiuti urbani avviati a recupero dal produttore).
     indica che il rifiuto viene conteggiato per la colonna corrispondente
     indica che il rifiuto viene conteggiato secondo i criteri del DM/DGR
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